ПРИКАЗ №

О межповерочном интервале
контрольно-измерительного
оборудования теплового пункта

В соответствии со ст.25 Закона Республики Беларусь «Об обеспечении единства измерений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить проведение поверки (межповерочного интервала) технических манометров установленных на трубопроводах и оборудования в системах теплопотребления  1 раз в 2года.

Директор                                                                                  Страпко Т.Б.

[bookmark: _GoBack]